

InfoDroids IVS

Carl Jacobsens Vej 16 4 6
2500 Valby

Årsrapport
18. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Tore Gudnæs Clausager Rich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

InfoDroids IVS
Carl Jacobsens Vej 16 4 6
2500 Valby

e-mailadresse: info@infodroids.dk

CVR-nr: 39955504

Regnskabsår: 18/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er webudvikling, webdesign, programmering, IT og kommunikation, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Ved den ekstraordinære generalforsamling 3. juli. 2019 ophørte selskabet officielt med at beskæftige sig med journalistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 9565 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af årets resultat er 2392 kr. placeret i opsparingsreserve, da iværksætterselskaber skal opspare minimum 25 % af årets overskud i en særlig opsparingsreserve, indtil reserven sammen med selskabskapitalen udgør 40.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning	1	92.498
Eksterne omkostninger		-59.471
Bruttoresultat		33.027
Lønninger		-8.500
Andre omkostninger til social sikring		-189
Andre personaleomkostninger		-676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.399
Resultat af ordinær primær drift		12.263
Ordinært resultat før skat		12.263
Skat af årets resultat		-2.698
Årets resultat		9.565
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.565
I alt		9.565

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.910
Andre tilgodehavender	2	7.620
Tilgodehavender i alt	3	52.530
Likvide beholdninger		21.741
Omsætningsaktiver i alt		74.271
Aktiver i alt		74.271

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		33.386
Egenkapital i alt		58.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.344
Skyldig moms og afgifter		11.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	15.885
Gældsforpligtelser i alt		15.885
Passiver i alt		74.271

Noter

1. Nettoomsætning

	m/moms kr.	u/moms kr.
Salg af varer/ytelser m/moms	105.623	84.498
Salg af varer/ytelser u/moms		8.000
I alt		92.498

Ved den ekstraordinære generalforsamling 3. juli. 2019 ophørte selskabet officielt med at beskæftige sig med journalistik. Indtil da havde selskabet et enkelt salg af journalistisk ydelse uden moms, hvilket fremgår af ovenstående tabel.

2. Andre tilgodehavender

	u/moms kr.	m/moms kr.
Depositum for kontorleje	7.620	9.525

3. Tilgodehavender i alt

Ang. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

	u/moms kr.	m/moms kr.
1 stk. årsabonnement på K.A.R.E.N.	35.928	44.910

Betaling fandt sted 27.01.2020.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Ang. Leverandører af varer og tjenesteydelser

	u/moms kr.	m/moms kr.
Kontorleje, januar	2.675	3.344

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret